UBND TỈNH SÓC TRĂNG

VĂN PHÒNG

Số:            /VP-VX

V/v triển khai thông tin, tuyên

truyền, phổ biến Bộ Quy tắc ứng

xử trên mạng xã hội

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày        tháng        năm 2021

         Kính gửi:

     - Sở Thông tin và Truyền thông;

     - Đài Phát thanh và Truyền hình;

     - Báo Sóc Trăng;

        tỉnh Sóc Trăng.

Thực hiện Quyết định số 874/QĐ-BTTTT ngày 17/6/2021 của Bộ Thông

tin và Truyền thông về việc Ban hành Bộ Quy tắc ứng xử trên mạng xã hội, đồng

chí Huỳnh Thị Diễm Ngọc, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng có ý

kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp các cơ quan thông

tấn, báo chí và đơn vị có liên quan tại địa phương tổ chức triển khai thông tin,

tuyên truyền, phổ biến đến tất cả các tổ chức, cá nhân thực hiện đầy đủ các nội

dung Bộ Quy tắc ứng xử trên mạng xã hội nêu trên.

 (Đính kèm Quyết định số 874/QĐ-BTTTT ngày 17/6/2021 của Bộ Thông

tin và Truyền thông).

 Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến các đơn vị được biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở ngành, đoàn thể tỉnh;

- Lưu: VT.

    KKTT..  CCHHÁÁNNHH  VVĂĂNN  PPHHÒÒNNGG
 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Quốc Điền

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-06-23T07:55:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trần Thị Hồng Vân<tranthihongvan-soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-23T17:05:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Quốc Điền<truongquocdien-soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-06-24T06:43:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-06-24T06:43:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-06-24T06:43:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-06-24T06:43:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!